Driedonis loca varia referuntur, tanquam contra doctrinam Societatis, quibus subscribunt incunctanter defensores Scientiæ Mediæ. p.561. à n.5500.
Driedonis mens penitus adhuc indagatur, & cum Schola Societatis concordare comprobatur. p.562.n.5504. & seqq.
Driedonis verba his opponenda, quibus nullus præscientiæ diuinæ cum libertate concordari modus persuaderi potest. p.563.n.5508
Driedo cum Schola Societatis conuenit in puncto de prædestinatione, præeunte Scientiâ Mediâ. *ibid.*n.5510.
Driedonis locus sententiæ Societatis fauens afferuntur. *ibid.*n.5511. & seqq.
Driedonis testimonium pro Scientiâ Mediâ, eo pretiosius, quo à maiori autoritate deriuatur. p.564.n.5513. & seqq.
Driedonis verba liberantia Scientiam Mediam tam à Pelagianismi & Semipelagianismi notis, quam ab absurdo de non futura gratiâ prorsus prædestinatione diuina. p.565.n.5518. & seqq.
Driedonis mens circa axiomata paulò superius illustrata. *ibid.*n.5521. & seqq.
Driedo ratum & indubitatum censens axioma, *Illud consequens est necessarium, &c.* duplici viâ quærit solutionem argumenti ex eo desumpti, & quid de vtriusque viâ fautoribus sentiat. p.566.n.5523.
Durandus.
Durandus negans concursum diuinum simultaneum ad actus liberos creatos, non est hæreticus annumerandus. p.245.n.4032
Durandus à Pelagianismi dedecore vindicatur, & in quo à Pelagio dissideat, ostenditur. *ibid.* & seqq.
Durandus à S. Portiano non aduersatur doctrinæ Societatis circa placitum de Scientiâ Media. p.442.n.4914.
Durandus in multis facem prætulit Theologis Societatis, tanquam eorum doctrinæ fauens. *ibid.* n.4915. & seqq.
Durandi verba ad probandum Deum non habere voluntatem prædeterminatam erga materiale peccati commissionis in circumstantiis annexæ inseparabiliter malitiæ formalis. p.443.n.4916. & seqq.
Durandus valde alienus est ab opinione de voluntate diuina prædeterminante ad actionem peccati, secundum quod actio est; inficiaturque vniuersim coëfficiantiam immediatam & proximam Omnipotentis cum causis secundis ad suas actiones non infectas malitiâ morali. p.444. n.4922. & seqq.

E

Ecclesia.

Ecclesiæ autoritas permittens sententiam de Scientiâ Media, efficit vt contraria sententia non habeat infallibilem firmitatem, & certitudinem. p.416.n.4794
ex Ecclesiæ toto dogmate, quod intellectu capi potest, capiant Catholici; quod non potest, credant. p.563.n.5508

Effectus.

Effectus necessarii causis secundis sunt immediatè, & formaliter liberi per modum effectuum. p.695. n.5791.

Electio

Sententiarumque insignium.

Electio.